
WÓJT GMINY
ROKIETNICA

ZARZĄDZENIE Nr 48/2011

Wójta Gminy Rokietnica z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla
przeprowadzenia na terenie Gminy Rokietnica wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. l 82 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
/Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 z poźn zm.! Wójt Gminy Rokietnica postanawia
co następuje:

§ l

Powołuje się następujące składy osobowe obwodowych Komisji Wyborczych:

Obwód Nr 1- Czelatyce

I. Iwona Pietruszka
2. Małgorzata Maj
3. Agnieszka Łuc
4. Maciej Trzak
5. Mateusz Mikita
6. Julian Pietruszka
7. Anna Kot
8. Agata Karuś
9. Anna Warzocha UG.

Obwód Nr 2 - Rokietnica

1. Jacek Trzak
2. Władysław Pukas
...,

Marcin Kuźma.J.

4. Małgorzata Horbowy
5. Stanisław Drzymała
6. Katarzyna Sas
7. Janusz Skupień
8. Mieczysław Kaczmarek
9. Teresa Zakrzacka UG.



.•...

Obwód Nr. 3 - Tapin

I. Ewelina Galicka
2. Edward 8alicki
3. Marek Baran
4. Halina Horbowy
5. Krystian Mikita
6. Małgorzata Furtak
7. Joanna Bęben
8. Renata Strzelec
9. Dariusz Stysiał UO.

Obwód Nr. 4 - Tuligłowy

I. Wiesław Szpak
2. Janusz Warzocha
~ Dominika JaremczakJ.
4. Katarzyna Nowotarska
5. Anna Bąk
6. Bogumiła Winiarska
7. Alicja Marcińczak
8. Dominika Stysiał
9. Bożena Wańkowicz UG.

Obwód 5 - Rokietnica Wola

I. Józef Sykała
2. Wiesław Babicz
" Bartłomiej WarzochaJ.
4. Aleksandra Radoń
5. Ewa Płocica
6. Łukasz Sas
7. Jerzy Kondrat
8. Justyna Strzelec
9. Krystyna Kijanka UG.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega o


